Ego presbiter Pasqualinus Romboli qd. ser Iohannis etc. ss.
Ego Marinus de Armano fui etc.
Ego Sanctus Iohannis testis scripsi.
Ego presbiter Ioseph de Moysis plebanus ecclesie sancti Iohannis Crisosto-
mi Venetiarum notarius complevi et roboravi.239

Replico igitur in hoc meo ultimo testamento, que in suprascripto codicillo dicta
sunt, fortificando etiam omnia suprascripta et obligando omnes heredes meos et
heredes heredum et successores ad dandum magnificis procuratoribus duc. sex
singulis annis ante festum resurrectionis, qui ducati ponantur in saculo commissa-
rie patris mei, et ex eis solvatur capelano, qui celebraverit iussu magnificorum
dominorum procuratorum et, si heredes mei fuerint negligentes, exigatur affictus
domorum Sancti Pauli per magnificos dominos procuratores usque ad praedictam
summam sex ducatorum vel per guardianum fratrum minorum, quos in hoc casu
commissarios patris mei et meos constituo, et, quia omnino intentio mea est de
capelano, quod legatum praesens mei habeat effectum, volo et ordino, quod, si alio

239 Folgt Notarssignet.
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casu praedictum legatum impediretur, commissarii et heredes mei dent sex duc.
annuatim proventui fratrum minorum pro missis celebrandis et illa ecclesia fra-
trum minorum et hoc in casu, quo legatum impediretur pro tempore, quo non
habuisset effectum.

6. Item relinquo, quod accipiatur unus puer de proiectis „Ad Pietatem“ 240 arbi-
trio uxoris mee eligendus, cui fiant expensas per duodecim annos de bonis commis-
sarie mee.

7. Item volo, quod declarentur per filios meos reverendissimo domino patriar-
che contractus facti ad tempus de bonis meis et dispensetur illud, quod dominationi
sue videbitur, quod res essent vendite plus debito.241

8. Item relinquo, quod dicantur misse centum pro anima mea.
9. Item volo, quod, si, quod non credo, Barbarella filia mea non posset aut

nolet stare cum genero suo, ipsa habeat expensas, victus et vestitus a commissaria
mea fiendas per matrem suam et fratres suos. | 83r | Similiter dicho de ceteris
filiabus meis tam maritatis quam non maritatis, viduantibus, si casus necessitatis
occurerit, quod non deficiant eis expense de bonis commissarie mee.

10. Item relinquo et volo, quod scribantur commissarie mee ducati mille im-
praestitorum meorum cum prodibus suis a quatuor pro centenario condicionando,
quod nullo modo possint vendi nec alienari, sed continuo dispensari proda ipsorum
pro anima mea et meorum in hunc modum, quod eligantur tres pauperes fratres
minores sancti Francisci per filios meos praesentandi magnificis dominis procura-
toribus, quos in hoc casu etiam commissarios meos instituo, qui fratres obligent se
et promitant magnificis dominis procuratoribus dicere singulis diebus unam mis-
sam pro quolibet per se vel per alium, si erunt impediti legiptima causa licentia
guardiani sui, et habeant ducatos quinque singulo prode pro quolibet a magnificis
dominis procuratoribus de prode dictorum ducatorum mille exacto vel exigendo
per dictos magnificos dominos procuratores. Post mortem vero filiorum meorum
eligantur et praesententur dictis magnificis dominis procuratoribus pro (sic) proxi-
miorem domus mee. Residuum vero dicti prodis detur alicui pauperi fratri, ut cele-
bret tot missas, quot videbitur magnificis dominis procuratoribus, quas etiam in
hoc casu commissarios meos constituo intelligendo, quod magnifici domini procu-
ratores dispensent dictum prode de tempore in tempus secundum quod exigunt ita,
quod omni anno dispensentur prode242 suprascriptorum mille ducatorum imprae-
stitorum in missis celebrandis in ecclesia fratrum minorum aut, sicut institui supe-
rius eligendo capelanos, quod esset michi harissimum (sic), aut si id fieri non pos-